
ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g

$249
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g 
(excl. Bone Broth)

$188
ea

SAVE $1.91



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Real Stock 1L
20¢ per 100mL

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Canned 
Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g

$279
ea

SAVE 71¢



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café Quality 
Fruit Loaf 700g
53¢ per 100g

$369
ea

SAVE $1.80



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 600g
67¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Foster Clarks Snak 
Pack 120g
79¢ per 100g

95¢
ea

SAVE 95¢



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra Paper 
Towel 3pk
$1.66 per 100ea

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Canned Soft 
Drink 375mL 10pk
$1.86 per 1L

$699
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue 45pk
25¢ per 100sh

$1999
ea

SAVE $10.50



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s 
Crumble 550g
54¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Milo Cereal 
340/350g

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Light & 
Creamy 1.8L
25¢ per 100mL

$449
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ritz Cracker Bites 
180g
$1.11 per 100g

$199
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Vita-Cee Juice 2L 
$2.00 per 1L

$399
ea

SAVE 89¢



ON SALE WEDNESDAY 25 MAY 2022 UNTIL TUESDAY 31 MAY 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry 
Cat Food 800g
54¢ per 100g

$429
ea

SAVE $1.10


